
Ort / Haltestelle 1. Fahrt 2. Fahrt 3. Fahrt
Fügen - Hotel Mia Alpina 13:50 14:50 15:50
Fügen - Landhaus Zillertal 13:51 14:51 15:51
Fügen - Skiliftbüro (Bahnhof 150 m) 13:52 14:52 15:52
Fügen - Bahnhof 13:52 14:52 15:52
Fügen - Central Hotel & Apart / Gasthof Aigner 13:53 14:53 15:53
Fügen - Kosis Sports LifeStyle Hotel 13:55 14:55 15:55
Fügen - Scol Sporthotel Zillertal 13:56 14:56 15:56
Fügen - Zahnarzt Foidl 13:58 14:58 15:58
Fügen - Gartenhotel Crystal 14:00 15:00 16:00
Kapfing - Hotel Held 14:01 15:01 16:01
Kapfing - Kapfinger Platz 14:01 15:01 16:01
Kapfing - Buttenhausersiedlung 14:01 15:01 16:01
Kleinboden - Ausserladscheider 14:01 15:01 16:01
Kleinboden - Feuerwehr 14:01 15:01 16:01
Fügenberg - Hotel Garni Romantik 14:02 15:02 16:02
Fügenberg - Landhaus Zeller 14:02 15:02 16:02
Fügen - Hotel Kohlerhof 14:02 15:02 16:02
Fügen - Pension Laimböck 14:03 15:03 16:03
Pankrazberg - Wohlfühlhotel Schiestl 14:05 15:05 16:05
Pankrazberg - Kerschbaumbrücke 14:06 15:06 16:06
Pankrazberg - Hotel Hubertus 14:08 15:08 16:08
Pankrazberg - Wiesegg / Abzw. Mandler 14:09 15:09 16:09
Pankrazberg - Schulhaus 14:09 15:09 16:09
Pankrazberg - Pension Alpenrast 14:10 15:10 16:10
Pankrazberg - Abzw. Geols 14:11 15:11 16:11
Pankrazberg - Steigerhof 14:12 15:12 16:12
Pankrazberg - Sonderbichlhof 14:12 15:12 16:12
Pankrazberg - Kröller 14:13 15:13 16:13
Pankrazberg - Panoramabahn Geols 14:14 15:14 16:14
Pankrazberg - Almleben 14:15 15:15 16:15
Pankrazberg - Schellenberg 14:17 15:17 16:17
Hochfügen - Hauptkassa 14:25 15:25 16:25

Ort / Haltestelle 4. Fahrt
Hochfügen – Hauptkassa → 
alle Haltestellen retour bis Fügen

🚌  SHUTTLEBUS – MOUNTAIN RAVE HOCHFÜGEN
 06. Dezember 2025

19:30

Rückfahrten ab Hochfügen (8er-Jet):

Hinfahrt nach Hochfügen


